'

azione di tarli. Il signumnotarii è rappresen-
tato dal calamo, racchiuso in quattro anelli, con la punta rivolta a destra.

Uanno XXVI del regno di Roberto d '

Angià è calcolato per anni interi a

partire dalla data del 6 maggio 1309, giorno seguente, come è noto, alla morte
di Carlo II [cf. R. CAGGESE, Roberto d '

Angià e suoi tempi, [Istituto italiano per
gli studi storici. Ristampe anastatiche 17

,
2 voll., Napoli 2001-2002, I, p. 52: C.
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DE FREDE, Da Carlo I d '

Angià Giovanna I [1263-1382], in AA.Vv., Storia di

Napoli, ivi 1969, III, Napoli angioina, pp. 5-333, qui p. 155 GRUMEL, chro-

nologie, cit., p. 426 LioNARD, Gli Angioini di Napoli, cit., p. 251 A. NrrSCHKE,
Carlo II d '

Angio, in Dizionario biografico degli Italiani, vol. 20, Roma 1977, pp.
227-235, qui p. 235

, nonostante fosse consacrato re ad Avignone da papa Cle-

mente V soltanto nei primi giorni di agosto dello stesso anno [cf. G. GALAsso,
Il regno di Napoli. Il Mezzogiorno angioino e aragonese [1266-1494], in Storia

d '
Italia, a cura dello stesso, vol. XV, tomo I, Torino 1992, p. 116].

[S In Cristi no[m]i[n]e, amen. Anno ab incarnatione eius mill[esim o

trecentesimo trice/simo quarto, regnante domino nostro Rob[er to Dei

gr[ati]a Ier[usa]l[e]m et Sicilie rege, / ducatus Apulie et principatus Capue,
Provincie et Forcalquerii ac Pedimontis comite, regno/rum eius anno vice-

simo sexto, feliciter, amen, mense iunii, die primo eiusdem, secunde indic-

tionis, / apud Sinesium. Nos Guilltelmu s de Montesyon iudex dicte terre

Sinesii, Leonus de Frerro / publicus eiusdem terre regia auc[torita]te nota-

rius et testes subscripti ad hoc sp[eci]alit[er] vocati et ro/gati presentis

instrumenti puplici serie declaramus, notum etiam facimus et testamur

quod predicto die / constituti coram nobis religiosus vir dopnus Rog[eriu s

abbas monasterii Sancte Marie de Sagictario, Cisterci/ensis ordinis, nomine

et pro parte dicti monasterii ex parte una, et notarius Nicolaus iudicis

Iohannis de Cosentina, habi/tator Pollicorii, pro se et suis heredibus ex

parte altera, consentientes prius quod nos predictos iudicem / et notarium

tamquam in suos iudicem et notarium, cum sciret ex certa eius scientia, nos

predictos iudicem et nota/rium suos iudicem et notarium non esse, nec eos

fore nostre iurisdictioni subiectos, asseruerunt pariter coram nobis / iam-

dicti fore tractatum et habitum inter eos de permutatione ad invicem

facienda de quadam terra nemo/rosa et inculta sita in territorio dicte terre